
O B W I E S Z C Z E N I E 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA z dnia 16.01.2015.r. 

Podaje się do publicznej wiadomości treść następującego zarządzenia 
ZARZĄDZENIE NR 13/2015/P  

 PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 
 z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta Poznania - osiedli. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi 
zmianami), w związku z § 36 ust. 2 uchwały Nr LXXX/1202/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie Statutu Miasta 
Poznania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 11, poz. 303, z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Zarządza się na dzień 22 marca 2015 r. wybory do rad jednostek pomocniczych Miasta Poznania - osiedli: Stare 
Miasto, Stare Winogrady, Nowe Winogrady Południe, Nowe Winogrady Północ, Nowe Winogrady Wschód, 
Naramowice, Umultowo, Morasko-Radojewo, Piątkowo, Jana III Sobieskiego i Marysieńki, Ostrów Tumski-
Śródka-Zawady-Komandoria, Główna, Warszawskie-Pomet-Maltańskie, Antoninek-Zieliniec-Kobylepole, 
Chartowo, Rataje, Żegrze, Szczepankowo-Spławie-Krzesinki, Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo, Głuszyna, 
Starołęka-Minikowo-Marlewo, Świerczewo, Zielony Dębiec, Wilda, Św. Łazarz, Górczyn, Grunwald Południe, 
Grunwald Północ, Stary Grunwald, Ławica, Junikowo, Fabianowo-Kotowo, Kwiatowe, Jeżyce, Ogrody, Sołacz, 
Winiary, Wola, Krzy żowniki-Smochowice, Kiekrz, Strzeszyn, Podolany. 

§ 2 
1. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy: 

Data Treść czynności 
do dnia 
20 lutego 2015 r. 

zgłaszanie kandydatów do obwodowych komisji 
wyborczych – zgłoszenia przyjmowane będą w 
miejscach podanych w ust. 2 

do dnia 
1 marca 2015 r. 

powołanie przez Miejski Zespół ds. Wyborów 
Osiedlowych obwodowych komisji wyborczych 

w dniach 9-13 i 16-17 lutego, w godz. od 8.00 do 
15.30 oraz w dniach 18-20 lutego w godz. od 
8.00 do 19.00 

zgłaszanie kandydatów na radnych - zgłoszenia 
przyjmowane będą w miejscach podanych w ust. 2 
 

do dnia 
8 marca 2015 r. 
 

podanie przez Miejski Zespół ds. Wyborów 
Osiedlowych do wiadomości publicznej informacji o 
zarejestrowanych kandydatach na radnych 

16-20 marca 2015 r. 
 

sprawdzanie spisów wyborców – Wydział Spraw 
Obywatelskich, ul. Libelta 16/20 

21 marca 2015 r. godz. 24.00 zakończenie kampanii wyborczej 
22 marca 2015 r. 
 w godz. od 8.00 do 20.00 

głosowanie w siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych 

2. Zgłoszenia kandydatów do obwodowych komisji wyborczych oraz na radnych przyjmowane będą w Urzędzie Miasta 
Poznania, Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta, ul. Libelta 16/20 pok. 107, ul. Gronowa 20 pok. 
319, pok. 321, os. Bohaterów II Wojny Światowej 36A pok. 9, ul. Słowackiego 22 pok. 148, ul. Matejki 50 pok. 
219, ul. Czarnieckiego 5 pok. 4. W tych miejscach wyłożone będą do wglądu Statuty Osiedli wraz z załącznikami 
określającymi zasady i tryb wyborów do rad osiedli. 

3. Druki zgłoszeń kandydatów na radnych oraz do obwodowych komisji wyborczych, a także informacje w sprawie 
wyborów uzyskać można w miejscach podanych w ust. 2, pod numerami telefonów 878-4168, 878-4167, w punkcie 
informacyjnym przy pl. Kolegiackim 17 oraz na stronach internetowych www.poznan.pl/osiedla lub bip.poznan.pl - 
dział Informacje bieżące - komunikaty i ogłoszenia. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta i Miejskiemu 
Zespołowi ds. Wyborów Osiedlowych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Prezydent Miasta Poznania 
(-) Jacek Jaśkowiak 


